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Adományt gyűjt Kazincbarcika Város Önkormányzata ukrán testvérvárosunknak, Técsőnek. 
Rengeteg felajánlás érkezett eddig is, melyeket csütörtökön és pénteken az önkormányzati kép-
viselők, önkéntesek, a Barcika Art Nonprofit Kft. és a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Köz-
pont munkatársai szortíroztak és készítettek össze, majd pakoltak fel a kamionra március 14-én 
a Polgármesteri Hivatal és a kazincbarcikai tűzoltóság munkatársai segítségével. A 25 raklap 
adomány dél körül indult útnak a határ felé, ami testvérvárosunkba március 16-án érkezett meg. 
Técső város vezetése köszöntetét fejezte ki  Kazincbarcika lakóinak.

A háború kitörését követően az önkormányzat 
azonnal felvette a kapcsolatot a településsel, 
hogy mire volna sürgősen szükségük. A listán 
elsősorban egészségügyi felszerelések, tartós 
élelmiszerek szerepelnek. A kialakult helyzetre 
való tekintettel, sokan keresték meg az önkor-
mányzatot az elmúlt napokban és fejezték ki 
csatlakozási szándékukat a kezdeményezéshez. 
Kazincbarcikának több országban is található 
testvérvárosa, ilyen például az ukrajnai Técső is. 
– A település lélekszámát tekintve nagyban 
hasonlít Kazincbarcikához. A Tisza-partján 
fekszik és a román-ukrán határon helyezke-
dik el. A háborús helyzet kialakulása után rög-
tön kerestük Técső vezetőjét, akit több mint 
három nap után sikerült elérnünk. Segítsé-
günket felajánlva megkérdeztük, mi lenne az, 
amire legjobban szükségük lenne. Egy terje-
delmes listát állítottak össze. A városban, ha-
sonlóan Kazincbarcikához, egy kórház is talál-
ható, ahol elég sok beteget ápolnak, valamint 
számítanak arra, hogy a kialakult katonai ak-
ciók kövezetében jóval több beteggel kell majd 
számolniuk. Leginkább traumatológiai esetek-
re számítanak, akiknek égési vagy hámsérü-
lése keletkezett, esetleg sokkal komolyabb, 
akár egy lövedék okozta sérülést szenved-
tek – mondta el Klimon István alpolgármester. 
A városvezető hozzátette, hogy a település-
nek szüksége van egy nagy méretű egészség-
ügyi sátorra is, amit az önkormányzat szintén 
tud biztosítani, hiszen a Kazincbarcikai Ördögök 

Sportegyesülettel egyeztetve, amennyiben a 
háborús helyzet rosszabbra fordul, a jégpályán 
lévő sátor a jeges szezon zárásával nélkülözhe-
tővé vált, ami nagy segítséget jelent Técsőnek. 
– Olyan eszközöket is kértek, amivel a helyi 
katasztrófavédelmi kirendeltséget kerestük 
meg. Ők partnerek voltak abban, hogy a be-
szállítóik útján és azokon a területeken, ahol 
adott esetben már nem használatos eszközök 
vannak, megkeresik a lehetőséget a segítség-
re. Elsősorban tűzoltótömlőket vagy hőálló ru-
hákat tudtak felajánlani, amelyek még hasz-
nálhatóak, ugyanakkor kivezetésre kerültek 
a készletükből – árulta el az alpolgármester. 
Kazincbarcika Város Önkormányzata folyama-
tosan tartja a kapcsolatot Técső önkormány-
zatával. Az általuk kért egészségügyi eszkö-
zöket, generátorokat, tűzoltósági munkához 
szükséges eszközöket, élelmiszereket és tisz-
títószereket, valamint a lakosság és a szer-
vezetek által összegyűlt adományokat több 
etapban kívánja eljuttatni testvérvárosunknak. 
– Nagyon furcsa az, ami a híradásokból ke-
vésbé derül ki, hogy a segélyszervezeteknek 
milyen lehetőségeik és nehézségeik vannak 
az adományok eljuttatásával. A szervezetek 
vagy a szállítók általában csak a határig szál-
lítanak, és Ukrajnába érthető okokból már 
nem nagyon szeretnék tovább vinni. Ez okoz-
ta önkormányzatunknak is az egyik legna-
gyobb problémát, hogyan tudjuk megolda-
ni, hogy konkrétan Técső városába jusson el a 
segélyszállítmányunk. Úgy néz ki, ezt az aka-
dályt sikerült áthidalni egy átszállással. A vá-
sárosnaményi városvezetésnek köszönhető-
en náluk már kialakult az a gyakorlat, hogyan 
tudják eljuttatni célzottan a támogatásukat. 
Ők egyébként Beregszászra vittek elég nagy se-
gítséget. Ahogyan az ottani városvezető fogal-
mazott Beregszász fel van töltve, ezért már más 
települések irányába veszik az útjukat, így Técső 
is megkaphatja azokat az eszközöket, amiket 

ADOMÁNY

Megérkezett az első segélyszállítmány Técsőnek

szükséges eljuttatni – fejtette ki Klimon István. 
A Szalézi Rend augusztusig szállást is tud 
biztosítani az esetleges menekülteknek. Eb-
ben az esetben a Kazincbarcikai Védőnői 
Szolgálat munkatársai az érkezők egész-
ségügyi és mentális állapotát megvizsgálva 
tudnak további segítséget nyújtani, ha szük-
séges, hogy hová fordulhatnak problémáikkal. 
Kazincbarcikáról az első adományok zöme már 
megérkezett, ám amennyiben valaki még segí-
teni szeretne, úgy adományát az Egressy Béni 
Művelődési Központban kedden és csütörtökön 
10-15 óráig; a Családsegítő Központnál hétfőtől 
csütörtökig 8-16 óra között, pénteken 8 és 14 
óra között; 16 óra és reggel 8 óra között az Éjjeli 
Menedékhelyen; továbbá a Szalézi Rendházban 
adhatja le.

Kazincbarcika Város Önkormányzata Técsőre 
szállíttatja a jégkorcsolyapályán lévő sátrat, 
melyet még 2018-ban ingyenes használatra 
adott a Kazincbarcika Ördögök Sportegye-
sületének. A testvérvárosunknak a háborús 
helyzet miatt nagy szüksége van egy fedett 
egészségügyi sátorra, így hatalmas segítség 
lesz számukra ez a felajánlás.
Az önkormányzat ezúton is köszönetét fejezi 
ki a Kazincbarcika Ördögök SE-nek, hogy a 
szezon korábbi lezárásával lehetőséget biz-
tosított ahhoz, hogy minél hamarabb eljusson 
a támogatás.
Szatmári Gergő, az egyesület elnöke néhány 
héttel ezelőtt írásban jelezte az önkormány-
zat felé, hogy egyesületük a szezont március 
20-án zárja. Így a bontást 21-én el tudták 
kezdeni, ezáltal az önkormányzat vélhetően 
még ezen a héten el tudja juttatni a sátrat a 
háborús övezetbe.
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BARCIKA PRÍMA KFT.

ISMÉT KÉT MENÜ KÖZÜL LEHET MAJD VÁLASZTANI
Április elsejétől ismét A és B menü közül választhatnak a városi nevelé-
si-oktatási és idősellátási intézmények közétkeztetési szolgáltatását 
igénybe vevők.

Tavalyelőtt a járvány elleni védekezés 
részeként bevezetett új szabályok je-
lentősen lelassították az étkezés me-
netét, ezért a feladatot ellátó Barcika 
Príma Kft. vezetése az intézményve-
zetőkkel egyeztetve szüneteltette a 
menüválasztásos ebédeltetést, ezzel 
is lerövidítve az intézményekben az 
étkeztetés időtartamát, gyorsítva an-
nak folyamatát. A járványügyi előírások 
enyhültek, az esetszámok is csökken-
nek, így az ebédeltetés is a normál me-
netrend szerint történhet. Emiatt újra 

lehetőség nyílt arra, hogy a közétkeztetési szolgáltatást igénybe vevők 
megint kétféle menü közül dönthessenek.

Április elsejétől a megszokott módon 
a regisztráltak a https://barcikaprima.
qb.hu/, illetve a református nevelé-
si-oktatási intézményeknél a htpps://
barcikaprima-ref.gb.hu weboldalon a  
Menürendelés pontban választhatják 
ki a kívánt menüt. 
A rendelést mindig minimum 5 nappal 
előtte kell leadni online formában, és 
ha valaki módosítani szeretné, szintén 
legalább 5 munkanappal előtte teheti 
azt meg. Ha valamilyen okból nem kérik 
az ebédet, akkor az előző munkana-
pon délelőtt 9.00 óráig lemondhatják 
ugyanezen a felületen.

ZÖLDTERÜLET

A JÓKAI TÉREN FOLYTATÓDIK A VESZÉLYES FÁK VÁGÁSA ÉS A  FAÜLTETÉS
Az elkövetkezendő napokban a Jókai téren vág-
ják ki a veszélyessé vált, elkorhadt akácfá-
kat a Barcika Park Nonprofit Kft. munkatársai. 
A kivágott fák pótlásáról kilenc facsemetével 
gondoskodnak majd a szakemberek a lakók és 
Molnár Zoltán, a körzet önkormányzati képvi-
selője közreműködésével.

Az önkormányzat kérésére a városüzemelte-
téssel foglalkozó Barcika Park Nonprofit Kft. 
által elkészített tervezet alapján, a munkála-
tok során a városunkkal közel egyidős, 50-60 
éves, vastag törzsátmérőjű, beteg, veszélyes-
sé vált fákat távolítják el, vagy olyan példá-
nyokat, melyek gyökérzete légvezetékekbe lóg 
vagy gyökérzetük feltöri az utat, megrongálta a 
vízvezetékeket vagy a zárt csapadékelvezető 
rendszereket.
Mint ismeretes, két évvel ezelőtt kidőlt egy 
öreg akácfa a Jókai téren, a parkolóban álló há-
rom autóban okozva sérüléseket. A fellazult ta-
lajon a gyökerénél kilazult a növény, ami miatt 

kifordult a földből. A folyamatosan ellenőrzések 
során a többi példányt is veszélyesnek nyilvá-
nították, hiszen elkorhadtak, elöregedtek, így 
zordabb időjárás esetén fennáll annak a lehe-
tősége, ismét kárt okozhatnak.
– Kazincbarcika Város Önkormányzata tovább-
ra is elsőrendű feladatként kezeli a településen 
lévő növények folyamatos ellenőrzését, külö-
nös tekintettel a játszótereken, a belső tereken, 
a nagy forgalmú utak és parkolók mentén. A je-
lenleg kivágásra ítélt akácfák szintén elöreged-
tek, korhadtak és veszélyessé váltak, ezért vált 
szükségessé, hogy mihamarabb eltávolítsák 
azokat – árulta el Klimon István alpolgármester.
A favágás időpontjáról, a parkolók és az utak 
lezárásáról a munkálatokat megelőző két na-
pon tájékoztató táblák kihelyezésével értesítik 
a lakosságot. Kérik, hogy ezeket figyeljék, és 
az érintett területet hagyják szabadon, ezzel 
segítve a munkát! 
A pótlás mindig olyan előnevelt, földlabdás cse-
metékkel történik, amelyeknek már fejlett a 

gyökérzetük, így nagyobb eséllyel erősödnek 
meg az ültetés után. A helyszínek kiválasz-
tásánál ügyelnek arra, hogy az elültetett fák 
lombkoronája és gyökérzete a későbbiekben, 
a növekedésük során se tudjon kárt okozni a 
közművekben, illetve a járdák és az utak borí-
tásán, ezért előfordulhat, hogy nem a kivágott 
egyedek helyére kerülnek, hanem ideálisabb 
környezetbe. A Jókai téren a parkolóktól távo-
labbi füves területre ültetnek kilenc facsemetét.
– A nemrégiben megújult Jókai téren álló fák a 
várossal egyidősek, sajnos már balesetveszé-
lyesek. Célunk, hogy a facsemeték pótlásával a 
zöldterület is fiatalodjon, így mint a város többi 
területén, itt is több példányt ültetünk majd, 
mint amennyit kivágnak – mondta el Molnár 
Zoltán.

Ha valaki rongálást vagy veszélyes fát észlel 
hívja az önkormányzati rendészet munkatár-
sait a (06-48) 512-392 vezetékes, illetve a (06-
20) 282-0720 mobilszámon.
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TÁJÉKOZTATÓ

VÁLASZTÁS 2022

1.	 számú szavazókör 
Aknász utca teljes közterület, Csákány 
utca teljes közterület, Csille utca teljes 
közterület, Gépész utca teljes közterület, 
Munkás utca teljes közterület, Tardonai út 
páros házszámok 44-104-ig, Tardonai út 
páratlan házszámok 51-végtelen (párat-
lan házszámok a 207 kivételével), Tárna 
utca teljes közterület, Tervtáró utca teljes 
közterület, Vájár utca teljes közterület.
2.	 számú szavazókör
Csalogány út teljes közterület, Erdész utca 
teljes közterület, Herbolyai út páratlan 
házszámok 11-végtelen, Herbolyai út pá-
ros házszámok 26-84-ig, Keringő teljes 
közterülete, Ménes utca teljes közterület, 
Műszerész utca teljes közterület, Vármegi 
dűlő teljes közterület, Vegyész utca teljes 
közterület, Zsidó hegy teljes közterület. 
3.	 számú szavazókör
Ádámvölgy teljes közterület, Barca dűlő 
teljes közterület, Batthyány Lajos utca 
teljes közterület, Balázs völgy teljes köz-
terület,  Billatáró üdülő teljes közterület, 
Bükkalja út teljes közterület, Cserbabos 
teljes közterület, Gábor Áron utca teljes 
közterület, Gézavölgy teljes közterület, 
Hadik András út teljes közterület, Hársas 
teljes közterület, Herbolya Erdészház tel-
jes közterület, Herbolya Régi telep teljes 
közterület, Herbolyai út páros házszámok 
88-végtelen, Herbolya tető teljes közte-
rület, Illyés Gyula út teljes közterület, Iz-
bonyó dűlő teljes közterület, Izbonyó alja 
teljes közterület, Kakashegy teljes közte-
rület, Klapka György út teljes közterület, 
Mandulás teljes közterület, Margaréta út 
teljes közterület, Pesti Barnabás utca tel-
jes közterület, Sallai Imre köz teljes köz-

terület, Sárosvölgy teljes közterület, Tar-
donai út páros házszámok 106-végtelen, 
Tardonai út 207-207., Tardona-völgy tel-
jes közterület, Tündérhegy teljes közterü-
let,  Vadvirág utca teljes közterület, Vak 
Bottyán utca teljes közterület, Vécsetal 
tanya teljes közterület.
4.	 számú szavazókör
Akácfa utca teljes közterület, Barabás 
Miklós utca teljes közterület, Bartók Béla 
utca teljes közterület, Csontváry utca tel-
jes közterület, Derkovits Gyula tér 12-24-
ig (folyamatos házszámok) Gyöngyvirág 
utca teljes közterület, Herbolyai út pá-
ratlan házszámok 1-7/C-ig, Herbolyai út 
páros házszámok 2-24-ig, Hóvirág utca 
teljes közterület, Liliom utca teljes közte-
rület, Mányoki Ádám utca teljes közterület, 
Paál László utca teljes közterület, Sport-
pálya teljes közterület, Szegfű utca teljes 
közterület, Tulipán utca teljes közterület. 
5.	 számú szavazókör
Aranyalma utca teljes közterület, Árnyék 
oldal teljes közterület, Berkenye utca tel-
jes közterület, Bodza utca teljes közterü-
let, Diófasor út teljes közterület, Egyház 
dűlő teljes közterület, Galagonya utca tel-
jes közterület, Kert utca teljes közterület, 
Kiserdősor utca teljes közterület, Kökény 
utca teljes közterület, Kutyás dűlő teljes 
közterület, Mogyoró utca teljes közte-
rület, Pincesor teljes közterület, Szeder 
utca teljes közterület, Tardonai út párat-
lan házszámok 1-47-ig, Tardonai út páros 
házszámok 2-40-ig, Új kiosztás dűlő teljes 
közterület, Vadrózsa utca teljes közterü-
let, Veres dűlő teljes közterület, Völgy utca 
teljes közterület.

6.	 számú szavazókör
Egressy Béni út 1/C - 19-ig (páratlan ház-
számok) Építők útja 2-24-ig (páros ház-
számok), Építők útja páratlan házszámok, 
Lini István tér teljes közterület, Rákóczi tér 
teljes közterület.
7.	 számú szavazókör
Béke tér teljes közterület, Építők útja 
26-végtelen (páros házszámok), Hámán 
Kató utca teljes közterület, Ifjúmunkás tér 
teljes közterület, Iskola köz teljes közterü-
let, Május 1. út 2-36-ig (páros házszámok), 
Május 1. út 11-11.
8.	 számú szavazókör
Kikelet köz teljes közterület, Május 1. út 
1-5-ig (páratlan házszámok), Május 1. út 
15-végtelen (páratlan házszámok), Má-
jus 1. út 38-végtelen (páros házszámok), 
Szabó Ervin utca teljes közterület, Tavasz 
utca teljes közterület.
9.	 számú szavazókör
Alsóvárosi krt. teljes közterület, Attila út 
teljes közterület, Kálmán Imre út teljes 
közterület, Lapos út teljes közterület, 
Muskátli utca teljes közterület, Rezeda 
utca teljes közterület, Szendrey Júlia utca 
teljes közterület, Tompa Mihály utca teljes 
közterület, Vadas oldal teljes közterület, 
Vadas tető teljes közterület.
10.	 számú szavazókör
Bercsényi utca teljes közterület, Budai 
Nagy Antal utca teljes közterület, Fel-
ső-rétek teljes közterület, Hadak útja pá-
ratlan házszámok, Hadak útja 10- végtelen 
(páros házszámok), Kis köz teljes közte-
rület, Kölcsey Ferenc utca teljes közterü-
let, Kuruc út teljes közterület, Lórántffy 
Zsuzsanna út teljes közterület, Pást tel-
jes közterület, Táncsics Mihály utca teljes 

közterület, Vasút utca teljes közterület, 
Zrínyi Ilona utca teljes közterület.
11.	 számú szavazókör
Csokonai utca teljes közterület.
12.	 számú szavazókör 
Fő tér 1-22-ig folyamatos házszámok, 
Jószerencsét út páros házszámok, Mik-
száth Kálmán utca páratlan házszámok, 
Mikszáth Kálmán utca 8-végtelen (páros 
házszámok), Móra Ferenc út, Szent Erzsé-
bet sétány teljes közterület. 
13.	 számú szavazókör
Egressy Béni út 39 - végtelen (páratlan 
házszámok), Egressy Béni út 56-végte-
len (páros házszámok), Veres Péter utca 
teljes közterület.
14.	 számú szavazókör
Móricz Zsigmond tér teljes közterület, 
Radnóti Miklós tér teljes közterület, Tóth 
Árpád út teljes közterület.
15.	 számú szavazókör
Fő tér 23-végtelen (folyamatos házszá-
mok), Hrisztó Botev tér teljes közterület, 
Mátyás király út 67-végtelen (páratlan 
házszámok).
(Itt szavazhatnak azok a választópolgá-
rok, akiknek lakcíme a lakcímbejelentésre 
vonatkozó szabályok szerint csak Kazinc-
barcika város megnevezést tartalmazza. 
(Ve. 78. §)
16.	 számú szavazókör
Egressy Béni tér teljes közterület, Egressy 
Béni út 21-37-ig (páratlan házszámok), 
Egressy Béni út 2-50-ig (páros házszá-
mok), Eszperantó utca teljesen közterület, 
Gyermekek útja teljes közterület Jókai tér 
teljes közterület, Liget utca teljes köz-
terület, Munkácsy tér teljes közterület, 

Magyarország Köztársasági Elnöke a 7/2022.(I.11.) KE határozatával 
kitűzte az országgyűlési képviselők 2022. évi általános választását 
2022. április 3. napjára és ugyanezen a napon országos népszavazás is 
lebonyolításra kerül.

KAZINCBARCIKA VÁROS SZAVAZÓKÖREI

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 79.§ (1) bekezdése 
alapján az 1/2021.(X.27.) HVI vezetői határozattal felülvizsgálatra kerül-
tek Kazincbarcika város szavazókörei. Tekintettel arra, hogy Kazincbarcika 
városban a választópolgárok száma csökkent, a szavazókörök számának 
csökkentésével lehetett biztosítani, hogy a szavazókörökben a választó-
polgárok száma megfeleljen a Ve.77.§ (1) bekezdésében meghatározott 
alsó létszámhatárának, a mintegy 600 főnek.

A települési színtű lakóhellyel rendelkező választópolgárok szavazására 
a 015. számú szavazókör (szavazóhelyiség: Kazincbarcikai Összevont 
Óvodák Napsugár tagóvodája 3700 Kazincbarcika 3700 Jószerencsét út 
4.sz.) lett kijelölve. 
A 15. számú szavazókörben szavazhatnak azok a választópolgárok is, 
akik a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 250. §-a alap-
ján átjelentkezési kérelem alapján szavaznak, Kazincbarcika városban.
Az Egressy Béni Művelődési Házban (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4. sz), 
a Kazincbarcikai Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskolában (3700 Ka-
zincbarcika, Lini István tér 3.) és a Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános 
Iskola Ádám Jenő Tagiskolájában (3700 Kazincbarcika, Mikszáth Kálmán 
utca 2.) szavazókör nem működik.

Helyi Választási Iroda
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TÁJÉKOZTATÓ

A FELÜLVIZSGÁLAT SORÁN A KORÁBBI 30 SZAVAZÓKÖR HELYETT 
AZ ALÁBBI 25 SZAVAZÓKÖR KERÜLT KIALAKÍTÁSRA.

Szavazókör Szavazóhelyiség címe:

001. 
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
Kazinczy Ferenc Tagiskolája 
3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 5.sz (akadálymentes)

002.
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
Kazinczy Ferenc Tagiskolája
3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 5.sz (akadálymentes)

003.
Közösségi Ház
3700 Kazincbarcika, Illyés Gy. út 1.sz (akadálymentes)

004.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Százszorszép Tagóvodája
3700 Kazincbarcika, Akácfa utca 12.sz.

005.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Százszorszép Tagóvodája
3700 Kazincbarcika, Akácfa utca 12.sz.

006.  
Irinyi János Református Oktatási Központ Eszterlánc Óvoda
3700 Kazincbarcika, Építők útja 2.

007.  
Don Bosco Általános Iskola, Szakképző Iskola, 
Technikum, Gimnázium és Kollégium
3700 Kazincbarcika, Május 1. út 11.sz. (akadálymentes)

008.  
Don Bosco Általános Iskola, Szakképző Iskola, Technikum, 
Gimnázium és Kollégium
3700 Kazincbarcika, Május 1. út 11.sz. (akadálymentes)

009.  
Irinyi János Református Oktatási Központ 
Tompa Mihály Általános Iskolája
3700 Kazincbarcika, Alsóvárosi krt. 39/A

010.  
Táncsis Mihály Művelődési Ház
3700 Kazincbarcika, Táncsis M. utca 54.sz.

011.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Székhelyóvodája
3700 Kazincbarcika, Csokonai utca 1.sz. (akadálymentes)

012.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Székhelyóvodája
3700 Kazincbarcika, Csokonai utca 1.sz. (akadálymentes)

013.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Székhelyóvodája
3700 Kazincbarcika, Csokonai utca 1.sz. (akadálymentes)

014.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Napsugár Tagóvodája
3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 4.sz. (akadálymentes)

015.  
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Napsugár Tagóvodája
3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 4.sz. (akadálymentes)

016.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
3700 Kazincbarcika, Pollack M. utca 29. sz. (akadálymentes)

017.  
 Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
3700 Kazincbarcika, Pollack M. utca 29. sz. (akadálymentes)

018.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
3700 Kazincbarcika, Pollack M. utca 29. sz. (akadálymentes)

019.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
Árpád Fejedelem Tagiskolája
3700 Kazincbarcika, Árpád fejedelem tér 7/A (akadálymentes)

020.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola 
Árpád Fejedelem Tagiskolája
3700 Kazincbarcika, Árpád fejedelem tér 7/A (akadálymentes)

021.  
Ózdi Szakképzési Centrum Surányi Endre Technikum, 
Szakképző Iskola  és Kollégium 
3700 Kazincbarcika, Irinyi János utca 1. sz. (akadálymentes)

022.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola Dózsa György Tagiskolája 
3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. utca 39. sz. (akadálymentes)

023.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola Dózsa György Tagiskolája 
3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. utca 39. sz. (akadálymentes)

024.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola Dózsa György Tagiskolája 
3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. utca 39. sz. (akadálymentes)

025.  
Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola Dózsa György Tagiskolája 
3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. utca 39. sz. (akadálymentes)

Ságvári tér teljes közterület, Szabadság 
tér teljes közterület.
17.	 számú szavazókör
Augusztus 20. tér teljes közterület, Ba-
rátság tér teljes közterület, Előharaszt 
dűlő teljes közterület, Hajcsár út teljes 
közterülett, Homokbánya telep teljes 
közterület, Kisbondor dűlő teljes közte-
rület, Kis-szőlő völgy teljes közterület, 
Mátyás k. út 55-65-ig (páratlan házszá-
mok), Nagy–szőlő völgy teljes közterület, 
Pollack Mihály utca (páratlan házszámok), 
Sinka hegy teljes közterület, Szurdok tel-
jes közterület.
18.	 számú szavazókör
Pollack Mihály utca páros házszámok.
19.	 számú szavazókör
Árpád fejedelem tér teljes közterület, 
Derkovits Gyula tér 1-11-ig (folyamatos 
házszámok) Dobó István tér teljes köz-
terület, Mátyás király út 1-29-ig (páratlan 
házszámok).
20.	számú szavazókör
Bondoralja teljes közterület, Mátyás király 
út páros házszámok, Mátyás király út 49-
53-ig (páratlan házszámok), Nagy-Bondor 
dűlő teljes közterület, Várdomb dűlő teljes 
közterület. 
21.	 számú szavazókör
Bolyai tér teljes közterület, Előgaz teljes 
közterület, Fenyő utca teljes közterület, 
Hadak útja folyamatos házszámok 6-6., 
Hársfa utca teljes közterület, Hegyköz 
utca teljes közterület, Híd utca, Irinyi Já-
nos utca teljes közterület, Kapás dűlő tel-
jes közterület, Kis- Mal teljes közterület, 
Nagy- Mal teljes közterület, Nyárfa utca 
teljes közterület, Pattantyús utca teljes 
közterület, Széchenyi utca teljes közte-

rület, Szent Flórián tér teljes közterület, 
Tölgyfa utca teljes közterület, Vasvári Pál 
tér teljes közterület, Zemplény utca teljes 
közterület.
22.	számú szavazókör
Deák Ferenc tér teljes közterület, Szeme-
re Bertalan tér teljes közterület.
23.	számú szavazókör
Alkotmány utca teljes közterület, Alsó ré-
tek teljes közterület, Arany János utca 
teljes közterület, Balassi Bálint utca teljes 
közterület, Csók István út teljes közterü-
let,  Dózsa György utca teljes közterület, 
Erőmű utca teljes közterület,  II. Rákóczi 
Ferenc út teljes közterület, Eötvös József 
tér, Iskola utca teljes közterület, Jósze-
rencsét út páratlan házszámok, Kacsóh 
Pongrác utca teljes közterület, Rózsa út 
teljes közterület, Kertalja teljes közterület, 
Kenyérgyári út teljes közterület, Kiserőmű 
lakótelep teljes közterület, Kossuth Lajos 
utca teljes közterület, MÁV-lakótelep tel-
jes közterület, MÁV-Őrház teljes közterü-
let, Mikes Kelemen utca teljes közterület, 
Mucsonyi út teljes közterület, Patak utca 
teljes közterület, Puskin köz, Sajó utca 
teljes közterület, Szerviz út teljes közte-
rület, Új Élet utca teljes közterület, Vámos 
Ilona utca teljes közterület, Vízközi rétek 
teljes közterület.
24.	számú szavazókör
Kazinczy Ferenc tér teljes közterület, Thö-
köly Imre tér teljes közterület, Szent Ist-
ván tér teljes közterület.
25.	számú szavazókör
Babits Mihály utca teljes közterület, Gyulai 
Pál utca teljes közterület, Mikszáth Kálmán 
utca 2-2., Nagy Lajos utca teljes közterület 
, Vajda János. utca teljes közterület.

KAZINCBARCIKA VÁROS SZAVAZÓKÖREI
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LAKOSSÁGI BEJELENTÉSEK

KolorApp

NAP IDŐPONT ÓRATÍPUS HELYSZÍN OKTATÓ

Hétfő
18.00-19.00 PILATES Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Rásiné Perge Emese

18.00-19.00 KICK BOX Kazincbarcikai Fedett Uszoda fitneszterem Sipter Imre

Kedd
16:30-17:30 JÓGA 40 FELETT Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Sütő Ágnes

19.00-20.00 KANGOO JUMPS* Kazinczy Ferenc Tornacsarnok Siri Bianka Petra 

Szerda
15.30-16:30 KISMAMA TORNA Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Kriston-Kékedi Evelin

18.00-19.00 HASTÁNC Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Sepsi Klaudia

Csütörtök
11.00-12.00 GERINCTORNA Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Tar Lívia

18.00-19.00 VÍZITORNA** Kazincbarcikai Fedett Uszoda Cselei Béláné

Péntek 16.30-17:30 ZUMBA GOLD Egressy Béni Művelődési Központ klubterem Kolobiskó Rita

Szombat
17:00-18:00 FELNŐTT

ÚSZÁSOKTATÁS** Kazincbarcikai Fedett Uszoda Kozma Krisztián
18:00-19:00

**A belépésnél 400Ft-os látogatói jegy váltása kötelező

* a Kangoo cipő bérlése 700ft alkalmanként, illetve bejelentkezés
szükséges a petrabianka@gmail.com címen

FITT BARCIKA
ÁPRILISI ÓRAREND

MINDEN EDZÉS DÍJTALAN!
Regisztráció a www.kolorcity.hu weboldalon.

Az órákra az e-mailben kapott vouchert nyomtatva vagy elektronikus
formában hozd magadddai minden alkalommal! 

Információk: sportszervezes@barcikaart.hu
Az edzéshez való eszközöket biztosítjuk, törölközőt, vizet, polifoamot hozz magaddal!

A program fő támogatója Kazincbarcika Város Önkormányzata
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VÁROSI ÜNNEPSÉG

Az 1848-49-es forradalomra és 
szabadságharcra emlékeztek

Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére ünnepi 
megemlékezést tartott Kazincbarcika Város Önkormányzata már-
cius 15-én.

Az ünnepségen az Irinyi János 
Református Oktatási Központ 
diákjai elevenítették fel a törté-
nelmi esemény pillanatait. A ren-
dezvény zárásaként a Jókai-szo-
bornál helyezték el az emlékezés 
virágait Kazincbarcika Város Ön-

kormányzata, a városban műkö-
dő pártok, cégek, intézmények és 
civil szervezetek képviselői.
A délelőtt során családi történelmi 
játszóházba várták az érdeklődő-
ket a Gyermekek Háza-Kézmű-
vesház munkatársai.

INTERNET FIESTA

ÚJ KÖNYVTÁRPONT NYÍLT AZ 
ÚJKAZINCI PROGRAMSZIGETEN

Internet fiesta néven hirdetett programsorozatot március 17. és 24. kö-
zött az Egressy Béni Városi Könyvtár. A felnőtteknek és gyermekeknek 
szóló izgalmas foglalkozások mellett, március 22-én új KönyvtárPont 
nyílt az Újkazinci Programszigeten.

Országos programsorozathoz kap-
csolódott az Egressy Béni Városi 
könyvtár március 17-e és 24-e kö-
zött. Az internet fiesta elnevezé-
sű program a technika vívmányaira 
koncentrál, különös tekintettel az 
internet, a számítógép és külön-
böző okoseszközök használatára. 
A programsorozat ideje alatt szer-
vezett csoportfoglalkozások vár-
ják a középiskolásokat, általános 
iskolásokat, óvodásokat, valamint 
a Baba-Mama klub résztvevőit.
Az internet segítségével, különbö-
ző ismeretterjesztő programokkal 
próbáljuk ráirányítani a fiatalokat az 
olvasás és a könyvtár szeretetére 
– árulta el Molekné Kőrösi Beatrix, 
az Egressy Béni Városi Könyvtár 
intézményvezetője, aki hozzátet-
te, ma már olvasni nemcsak a pa-
píralapú könyvekből lehet, hanem 
különféle eszközök segítségével is 
hozzájuthatunk akár szépirodalmi 
művekhez is.

A programsorozat ideje alatt, már-
cius 22-én KönyvtárPont nyílt az 
Újkazinci Programszigeten, az I. 
Számú Idősek Klubjában. Az új he-
lyiség célja, hogy az adott város-
részen élőkhöz közelebb vigyék 
a könyvtári szolgáltatásokat. Az 
átadón Klimon István, Kazincbarci-
ka város alpolgármestere köszön-
tötte a résztvevőket. Beszédében 
kitért arra is, hogy az Újkazin-
ci Programszigeten megvalósult 
KönyvtárPont egy példaértékű 
összefogás eredménye, ami kö-
szönhető mindenkinek, aki pártol-
ja az olvasást.
A megnyitó napján minden érdek-
lődő ingyenesen iratkozhatott be a 
könyvtárba a 2022-es évre. A be-
iratkozás természetesen kiterjed 
a központi könyvtár használatára 
is. A továbbiakban az új Könyvtár-
Pont minden kedden 10 és 12 óra 
között várja a látogatókat az Újka-
zinci Programszigeten.

KONCERT

KEREK 50 – SZÜLETÉSNAPI SZERZŐI EST
Kerek Gábor Közeledő, a Kodály 
Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola 
igazgatójának zeneszerzői estjén 
vehettek részt az érdeklők már-
cius 20-án este az intézmény au-
lájában. A Kerek 50 címet viselő 
koncerten csaknem egy órán át 
szórakozott a zenekedvelő kö-
zönség.

Dombóvári János a Lavotta János 
kamarazenekar alapító művészeti 
vezetőjének ötlete alapján Kerek 

Gábor Közeledő 50. éves születés-
napja alkalmából rendezte meg a 
zeneszerzői estjét.
A koncerten kizárólag olyan szer-
zemények csendültek fel, amit 
a zeneszerző Dombóvári János 
megrendelésére készített.
Kerek Gábor hozzátette, hogy sze-
reti a megrendeléseket, ahogyan 
fogalmazott mindig alkalmazkod-
ni kell, de ez önfegyelmet is tanít, 
így a megrendelő mindig azt kap-
ja amit kér. A zeneszerzői esten a 

nagyérdemű közönség hallgatható 
komolyzenei összeállítást kapott 

némi könnyű és népzenei elemmel 
megfűszerezve.
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LIFE-CLIMCOOP

Hogyan tájékozódhatunk arról, mi várható a környékünkön 
az éghajlatváltozás jelensége és hatásai kapcsán?

Éljünk akár nagyvárosban, vagy vidéki kis községben, tagadhatatlan, 
hogy mindennapjainkat, amiben élünk, a társadalmi-, gazdasági rendsze-
rek és a körülöttünk lévő környezeti hatások befolyásolják, szabályoz-
zák. Az ezekben bekövetkező, akár kismértékű változások is lényegesen 
érinthetik családjainkat, munkánkat és általában az életünket.

A klímaváltozás miatt az eddig ál-
landónak hitt éghajlati elemek vál-
toznak, amelyek nemcsak a kör-
nyezeti, hanem a társadalmi és 
gazdasági rendszereinket is érint-
hetik, tehát befolyásolhatják a min-
dennapi életkörülményeinket is. 
Így kiemelten fontos tájékozódni a 
minket érintő környezeti tényezők-
ről annak érdekében, hogy mérsé-
kelni tudjuk a személyi sérüléseket, 
az anyagi károkat. Érdemes felké-
szülnünk, és hosszú távú terveket 
kell létrehoznunk, nemcsak egyéni, 
hanem családi, közösségi és ön-
kormányzati szinten is.
Javasolt olyan lakás- vagy élet-
biztosítást kötni, ami az általános 
biztosítási helyzeteken túl, az épü-
letekben időjárási eseményekkel, 
környezeti hatásokkal összefüg-
gő kár esetén is mérsékli a javí-
tási költségek családra nehezedő 
terhét.
Jelen összegzésben arra kere-
sünk választ, hogy a minden-
napok során és veszélyhelyzet 
esetén, milyen módon és milyen 
felületeken tájékozódhatunk ar-
ról, mi várható országos és helyi 
szinten, Kazincbarcika környékén. 
A kolorline.hu oldalon megtekint-
hető táblázatban összegyűjtöttük 
az egyre gyakoribbá váló szélsősé-

ges időjárási eseményeket előre-
jelző, figyelmeztető rendszereket, 
oldalakat.
Ha már elszántuk magunkat, hogy 
gyarapítjuk ismereteinket, figye-
lemmel követünk egy-két hasz-
nosnak vélt, jelző és információs 
rendszert, akkor megfogalmazód-
hat az a kérdés, hogy hol is kezdjük, 
milyen felületeket érdemes átbön-
gésznünk akár a reggeli kávénk 
közben. Amennyiben az időjárás-
ról szeretnénk tájékozódni, úgy ér-
demes az Országos Meteorológi-
ai Szolgálat, vagy pl. az Időkép, a 
Köpönyeg honlapját fürkésznünk, 
hiszen ezeken az oldalakon csapa-
dék (radar), szél, hó, villám és egyéb 
más érdekes térképet találunk. A 
Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 
térképén (április 15. - szeptember 
30. között működik) a jégesők ki-
alakulását követhetjük nyomon, 
ami hasznos a kertekben tényke-
dők számára, hiszen sok helyen 
már jéghálókat feszítenek ki ilyen 
esetekben, vagy még időben fe-
dett helyre állhatunk a kocsinkkal, 
biztonságos helyet kereshetünk 
magunk és családunk számára. A 
kiemelten Kazincbarcikát érintő 
jelentősebb veszélyhelyzetekről 
a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

vagy a Kazincbarcika honlapján 
tájékozódhatunk. Egy ilyen tájé-
kozódási felület lehet még a LI-
FE-CLIMCOOP projekt keretében 
Kazincbarcikán kihelyezésre ke-

rülő információs tábla is, amely a 
Sajó vízhozamával kapcsolatos 
változásokat mutatja és egyben 
veszélyt jelző funkciója is van. Ez 
egyelőre a projekt weboldalán, a 
www.life-climcoop.hu oldalon ér-
hető el.
Szerencsére egyre több előrejelző 
rendszereknek érhető el már mobil 
alkalmazása is, amelyek azonna-
li riasztást küldenek a telefonké-
szülékekre. Többek között ilyen a 
VÉSZ és a Meteora, amelyek felüle-
tén akár helyi és országos lefedett-
ségre is lehet riasztást beállítani.

Ahhoz, hogy a megszerzett isme-
reteknek gyakorlati haszna is le-
gyen, cselekvésre kell váltanunk 
a megszerzett információt. Ez 
kulcsfontosságú lehet különböző 
veszélyhelyzetek időbeli kezelé-
sében. Ebben lakosként segítsé-
get kapunk a helyi önkormányzat-
tól is. A polgármester feladatai közé 
tartozik a folyamatos tájékoztatás 
megszervezése és egy kidolgozott 
protokoll alapján történő veszélyel-
hárítási terv készítése, a veszély-
helyzet elhárítása.
 
A fenti folyamat akkor lép élet-
be, ha a veszélyeztetettség elért 
egy bizonyos határt és informál-
ni, mozgósítani szükséges a helyi- 
és akár országos erőket. Viszont 
amíg nem érjük el ezt az intézke-
dési határt, addig a lakosság napi 
szintű, önszorgalomból történő 
tájékozódásának is nagyon fontos 
szerepe van. Az információk tu-
datában egyfajta más szemléletet, 
(környezet- és klímatudatosabb 
szemlélet) alakíthatunk ki, amely 
erősíti az alkalmazkodási gyakor-
lat kialakulását a hétköznapjaink-
ban és felkészít az egyre nagyobb 
valószínűséggel bekövetkező ext-
rém időjárási és egyéb vészhely-
zetekre.
A tájékozódást és információszer-
zést segítő honlapok linkjei megta-
lálhatók a kolorline.hu oldalon.
A projekt az Európai Unió LIFE 
program és a Nyugat-Balkáni Zöld 
Központ Nonprofit Kft. támogatá-
sával valósul meg.

BM + BM OKF + Kormány

Polgármester
Katasztrófavédelmi 

megbízott

Lakosság 
informálása

Polgárőrség, 
katasztrófavédelem, 

rendőrség, tűzoltóság

Önkéntes- és köteles 
polgári védelmi szervezet

Önkéntes- és karitatív 
szervezetek

Védelmi  
igazgatás

Érintett résztvevő 
szervek

Riasztó rendszrek , telekommunikációs eszközök, hangosbemondó, hírvevő, 
élőbeszéd sugárzása, faliujság (pl.: KolorHét, KolorTV, KolorLine)

Megyei védelmi 
bizottság elnöke

Riasztási folyamatábra a Települési Veszélyelhárítási Terv Kazincbarcika település részére dokumentum alapján
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ALKOTÓI PÁLYÁZAT

Második helyezett lett a Kazincbarcikai 
Összevont Óvodák az üzletlánc pályázatán

Tavaly ősszel tizedik alkalommal hirdette meg a TESCO az „Ön választ, 
mi segítünk” programját. A Kazincbarcikai Összevont Óvodák is élt a 
lehetőséggel és beadta pályázatát, EGÉSZSÉGÜNK KERTJE - VETEMÉ-
NYES AZ ÓVODÁBAN témában.

– A jövő nemzedékének egészsége 
függ attól, hogy milyen élelmisze-

reket fogyaszt. Ezért a tagóvodák 
udvarain különböző újrahasznosít-

ható anyagokból (raklap, kő, bon-
tott tégla) szeretnénk magaságyá-
sokat építeni. A veteményes- és 
fűszerkertek nemcsak a játék és 
tanulás színterei lehetnek, de a kör-
nyezettudatosságra, egészséges 
életmódra nevelés eszközei is – 

tudtuk meg Liptákné Gergely Va-
léria intézményvezetőtől.
A pályázaton a Kazincbarcikai Ös�-
szevont Óvodák a 2. helyen vég-
zett, így a TESCO 200 000 Ft ös�-
szeggel támogatja az intézmény 
programját.

KIÁLLÍTÁS

Színes tintákról álmodtak
„Színes tintákról álmodom” címmel nyílt kiállítás a Mezey István Mű-
vészeti Központ emeleti kiállítótermében. A tárlaton az Ózdi SZC Deák 
Ferenc Technikum és Szakképző Iskola tanulóinak alkotásait tekintheti 
meg a művészetkedvelő közönség.

A hagyományos éves tárlatot a De-
ákos diákok közreműködésével dr. 
Nagy Róbert nyitotta meg. A kiál-

lítás március 28-ig tekinthető meg 
a Mezey István Művészeti Központ 
emeleti kiállítótermében.

GIMI GALÉRIA

Holtpont más szemmel
Holtpont címmel nyílt kiállítás március 9-én a Gimi Galériában. A tárlaton 
Bodolai Dávid Martin fényképész fotóit tekinthetik meg az érdeklődők.

Bodolai Dávid Martin 2017-ben 
kezdett el fotózással foglalkozni. 
Motivációját az érzelmi kifejezés 
adta, ami akkor leginkább a nega-
tív érzésekre koncentrálódott. A 
művész fotóit sokáig nem mutat-
ta meg másoknak, a Gimi Galériá-
ban nyílt első kiállítása. A Holtpont 
című tárlaton a művész által már 

lezárt negatív korszakból látható-
ak képek.
A fotográfus főként az emberek áb-
rázolását kedveli, azon belül is az új 
generációs portréábrázolás az, ami 
a legközelebb áll hozzá. Ebben a 
stílusban tudja leginkább a saját lá-
tásmódját átadni, fontos számára a 
mögöttes tartalom megjelenítése.
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LIFE-CLIMCOOP II. PÁLYÁZAT 

Környezettudatos vízfelhasználás!
A LIFE19 CCA/HU/001320 – LIFE-CLIMCOOP 
- VÁROSOK ÉS HELYI VÁLLALATOK EGYÜTT-
MŰKÖDÉSE A KLÍMAADAPTÁCIÓÉRT című 
projekt keretein belül Kazincbarcika Város 
Önkormányzata és a BorsodChem Zrt. Klíma 
Alapot hozott létre, melynek részeként nyil-
vános pályázatot hirdetnek.

A Felek a projekt időszaka alatt és a fenntar-
tási időszakban felévente pályázatot hirdetnek 
meg a klíma hatást mérséklő helyi, kis léptékű 
programok/intézkedések finanszírozására. Az 
első pályázati felhívást tavaly novemberben 
tették közzé, amely eredményesen zárult, és 
tavaly decemberben a sikeres pályázók között 
27 db IBC-tartályt osztottak ki esővíz gyűj-
tésre és öntözéshez való használata céljából.
Az első pályázat eredményes zárását köve-
tően, a második felhívás részeként, azok a 
kazincbarcikai lakhellyel, tartózkodási hellyel 
rendelkező magánszemélyek pályázhatnak 
33  db IBC-tartály használatára vonatkozó-
an, akik az ugyanezen tárgyban kiírt korábbi 

pályázatban nem vettek részt vagy korábbi 
részvételük esetén pozitív elbírálásban nem 
részesültek.
A pályázattal kapcsolatos további részleteket 
és feltételeket a pályázati felhívás és adatlap 

tartalmaz, melyek megtekinthetőek a kolor-
line.hu oldalon.
A LIFE-CLIMCOOP-LIFE19 CCA/HU/001320 
számú projekt az Európai Unió LIFE-program-
jának támogatásával valósul meg.

ÁPRILIS 2. – AUTIZMUS VILÁGNAPJA

Ragyogjunk kéken Kazincbarcikán is!
Az ENSZ 2007. december 18-án jelölte ki az 
Autizmus Világnapjának április 2-át azzal a 
céllal, hogy felhívja a világ figyelmét az au-
tizmusra, amely tízmilliókat érint a Földön.

Az ENSZ határozatban kéri a tagállamokat, 
hogy tegyenek lépéseket annak érdekében, 
hogy az autizmust minél szélesebb körben 
megismerjék a társadalmaikban. Ezen a na-
pon A Ragyogj Kéken kampány keretében vi-
lágszerte kék fénybe borulnak a neves épü-
letek, mint például londoni Big Ben, vagy a 
New York-i Empire State Building. Hazánk-

ban a Szabadság-szobor mellett az ország 
számos városában is kék színbe öltöznek az 
épületek. Az Emberi Erőforrások Miniszté-
riuma és az Autisták Országos Szövetsége 
(AOSZ) között folyamatos párbeszéd és in-
tenzív együttműködés zajlik. Idén is színes 
programokkal készülnek a szervezetek és 
intézmények országszerte az Autizmus Vi-
lágnapja alkalmából. Ehhez csatlakozott a 
2018. szeptember 1-jén megalakult CSIL-
LAGFÜRT EGYMI Kazincbarcikán. A világ-
nap alkalmából az intézményben és a Kin-
csem Napköziben is játékos foglalkozásokat 

szerveznek a gyermekeknek és a napközi-
seknek. Településünkön pedig e napon az 
Egressy Béni Művelődési Központ/Polgár-
mesteri Hivatal épülete ragyog majd kéken. 

Arra buzdítunk mindenkit, hogy április 2-án 
öltözzünk minél többen kékbe, vagy tűzzünk 
ki ruhánkra kék szalagot, hiszen fontos, hogy 
a nemzetközi összefogás üzenete a társa-
dalom minél szélesebb rétegéhez eljusson, 
nem csupán városunkban, hanem szerte az 
országban, hozzájárulva ezzel a fogyatékkal 
élők integrációjához. 
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KOLORCITY KAZINCBARCIKA SPORT CLUB

Tizenkét pont a Kazincbarcika előnye
A Kolorcity Kazincbarcika SC tavalyi NB II-es 
kiesését követően egyértelmű célként nevez-
te meg a mielőbbi visszajutást. A csapat nyá-
ron egy teljesen megújult kerettel és új edzői 
stábbal vágott neki a 2021/2022-es bajnoki 
idénynek.

A játékosok és a klubnál dolgozó sportszakem-
berek munkája pedig több minthogy bizakodásra 
adjon okot, hiszen a KBSC a bajnokság huszon-
hatodik fordulóját követően már tizenkét pontos 
előnyre tett szert a tabella élén. A csapat szur-
kolói már az első bajnoki mérkőzéseket követő-
en igazolást nyerhettek arról, hogy a KBSC-nél 
a legjobb úton járnak a cél felé. 
Az őszi szezont leginkább nagyarányú győzel-
mek és igazán dicséretre méltó veretlenségi so-
rozatok jellemezték. Az első fordulóban legyőz-
ték a Tiszafüredet, majd azt követően a DVSC 
II-től is három ponttal utazhattak haza. A hazai 
pályán megrendezett Újpest II. elleni mérkőzé-
sen azonban az ellenfél utolsó percben szerzett 
gólja miatt osztozkodni kényszerültek a ponto-
kon. Az esetet követően a labdarúgókban még 
inkább égett a bizonyítási vágy, így hétről-hétre 
megkettőzött erővel játszottak soros ellenfeleik 
ellen, ennek zsinórban tíz győztes mérkőzés lett 
az eredménye. A Kazincbarcika legyőzte a Tállya, 
a Sényő, az SBTC, a DVTK II., a Törökszentmiklós, 
a Hidasnémeti, a Putnok, a Jászberény csapatait, 
illetve két legfőbb riválisát a DEAC-ot és az addig 
veretlen BKV Előrét. A BKV elleni győzelmet kö-
vetően élre állt a Barcika, azonban az öröm nem 
tartott sokáig, hiszen a tizennegyedik forduló-
ban a Kisvárda II. otthonában könyvelhették el 
első és azóta is egyetlen vereségüket. A csorbát 
viszont hamar sikerült kiküszöbölniük, hiszen 
az Eger, a Tiszaújváros, a Hajdúszoboszló és a 
Füzesgyarmat együttesei ellen is három-há-
rom pontot szereztek. A Kolorcity Kazincbarcika 
az utolsó őszi fordulót követően már hat pont 
előnnyel vezette a bajnoki tabellát.

A Kolorcity Kazincbarcika SC-nél az új év sem 
hozott sok változást, hiszen a téli átigazolási 
szezonban csupán három távozóról (Kálmán 
Szilárd, Bartos Julián, Vladul Stefan) és négy 
érkezőről adtak hírt (Pálinkás Gergő, Sinanovic 
Sinan, Rjaskó Viktor, Pinyaskó László). A bajnoki 
szereplés pedig továbbra is dicséretre méltó, hi-
szen a tavaszi idényt rögtön egy hazai pályán a 
DVSC II. ellen aratott győzelemmel kezdték, majd 
revansot vettek az őszi döntetlenért az Újpest II. 
otthonában, valamint legyőzték még a Tállya, a 
Sényő, az SBTC és a DVTK II. együtteseit is. A már 
idén begyűjtött hat győzelemmel hetvenegy 
ponttal állnak az NB III Keleti csoportjának tabel-
lája élén, őket tizenkét pontos lemaradással kö-
veti a BKV Előre és tizenhárom egység a hátránya 
a tavaly még szintén másodosztályú DEAC-nak. 
A Kolorcity Kazincbarcika SC keretét olyan bar-
cikai kötődésű játékosok is erősítik, mint Süttő 
Attila, Szemere Balázs és Szabó Balázs, akik 
hétről hétre a kezdőcsapatban kapnak helyet 
és játékukkal bizonyítják, hogy ott a helyük.
Az eddig lejátszott huszonhat fordulót követően 
a csapat vezetőedzője, Varga Attila nyilatkozott:
„Az első félévtől kezdve megvan bennünk a mi-
nőség, ami nélkülözhetetlen a sikeres munkához! 
Taktikánk része, hogy rengeteg gólhelyzetet 
alakítunk ki és nagyon kevés teret engedünk az 
ellenfeleinknek. Végig fenntartjuk a koncentrá-
ciót, akaratot, áldozathozatalt és tehetséget a 
bennünk lévő kvalitással, akkor nagyszerű dol-
gokat érhetünk el. Ehhez hozzáadódik a játé-
kosok minősége, ami miatt már most is remek 
paramétereink vannak! 12 egységgel vezetjük 
a ligát, a 13. forduló óta mi vagyunk az üldözöt-
tek! A szurkolóink is sokat segítettek. Az idei 
szezonban a lehető legtöbbet kell kihoznunk 
a közönség támogatásából. Nagyon elégedett 
vagyok a teljesítmény miatt. Egyértelmű, hogy 
megvan bennünk a potenciál ahhoz, hogy jól 
teljesítsünk és elérjük a kitűzött célt, a bajnoki 
címet!” (kbsc.hu)

VEGYÉSZ RÖPLABDA CLUB KAZINCBARCIKA

Ezüstérmet nyertek a Magyar Kupán
Az Épkar PSE nyerte az MVM férfi röplabda Ma-
gyar Kupát, miután az Érd Arénában rendezett 
döntőben legyőzte a GreenPlan-VRCK-t.
A fővárosi csapat sorozatban harmadszor hó-
dította el a trófeát (és így végleg haza is vihet-

te), míg Jókay Zoltán immár tizenegyedik alka-
lommal volt kupagyőztes csapat vezetőedzője. 
A kazincbarcikai csapat egy negyedik és egy 
harmadik helyezés után idén ezüstérmet szer-
zett a kupában. (vrck.hu)

Kolorcity Kazincbarcika Sport Club
NB III Keleti csoport 2021/22
15.	forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC– Eger ������������������������3:1
16.	forduló: Tiszaújváros – Kolorcity Kazincbarcika SC�����0:3
17.	 forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC– Hajdúszoboszló���2:0
18.	forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC – Füzesgyarmat SC���2:0
19.	forduló: Békéscsaba II – Kolorcity Kazincbarcika SC���3:3
20.	forduló: Tiszafüred – Kolorcity Kazincbarcika SC�����������1:5
21.	forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC– DVSC II������������������3:0
22.	forduló: Újpest II – Kolorcity Kazincbarcika SC ����������������1:3
23.	forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC– Tállya���������������������3:0
24.	forduló: Sényő – Kolorcity Kazincbarcika SC��������������������1:4
25.	forduló: Kolorcity Kazincbarcika SC – Salgótarján �������3:0
26.	forduló: DVTK II – Kolorcity Kazincbarcika SC�����������������0:2
A kazincbarcikai csapat jelenleg a tabella 1. helyén áll.

Magyar Kupa
Nyolcaddöntő: Ceglédi VSE – Kolorcity Kazincbarcika SC��0:1
Negyeddöntő: Kolorcity Kazincbarcika SC– Paks ����������������0:1

Vegyész Röplabda Club Kazincbarcika
Extraliga 2021/22
3.	 mérkőzés: Pénzügyőr SE – VRCK�������������������������������������������3:1
4.	 mérkőzés: VRCK – MAFC-BME����������������������������������������������� 3:2
5.	 mérkőzés: DKSE – VRCK��������������������������������������������������������������1:3
6.	 mérkőzés: VRCK – DEAC�������������������������������������������������������������3:0
7.	 mérkőzés: KISTEXT – VRCK �����������������������������������������������������0:3
8.	 mérkőzés: VRCK – FINO Kaposvár���������������������������������������� 3:2
9.	 mérkőzés: Kecskeméti RC – VRCK���������������������������������������0:3
10.	mérkőzés: VRCK – Pénzügyőr SE������������������������������������������ 2:3
11.	 mérkőzés: MAFC-BME – VRCK�����������������������������������������������3:0
12.	mérkőzés: VRCK – DKSE�������������������������������������������������������������3:0
13.	mérkőzés: DEAC – VRCK�������������������������������������������������������������0:3
14.	mérkőzés: VRCK – KISTEXT ������������������������������������������������������3:1
Rájátszás: 
VRCK – KISTEXT�������������������������������������������������������������������������������������3:0
KISTEXT – VRCK�������������������������������������������������������������������������������������0:3
Lapzárta után játszotta a csapat a harmadik mérkőzését 
a Kistexttel a három győzelemig tartó rájátszásban a ne-
gyeddöntőbe jutásért.

Kazincbarcikai Kézilabda Sport Egyesület
Férfi NB II Északkeleti csoport 2021/22
1.	 forduló: DEAC II – KKSE ��������������������������������������������������������� 23:22
2.	 forduló: KKSE – Kisvárdai KC ��������������������������������������������� 33:25
3.	 forduló: Tiszavasvári SE – KKSE��������������������������������������� 29:29
4.	 forduló: KKSE – Berettyó MSE�������������������������������������������� 33:31
5.	 forduló: Kállósemjényi SZSE – KKSE��������������������������������26:37
6.	 forduló: KKSE – Enjoy Robotics Fehérgyarmat VSE�34:42
7.	 forduló: Acélváros KK – KKSE��������������������������������������������� 33:24
8.	 forduló: KKSE – Hajdúnánás FKK ������������������������������������� 36:25
9.	 forduló: Hajdúböszörményi TE – KKSE ������������������������� 29:24
10.	forduló: KKSE – OPUSZ TIGÁZ Hajdúszoboszló��������� 30:28
11.	 forduló: NYBSC – KKSE ����������������������������������������������������������42:27
12.	forduló: KKSE – DEAC II ����������������������������������������������������������32:27
13.	forduló: Kisvárdai KC – KKSE ��������������������������������������������� 33:28
14.	forduló: KKSE – Tiszavasvári SE��������������������������������������� 29:28
15.	forduló: Berettyó MSE – KKSE������������������������������������������� 28:28
A kazincbarcikai csapat jelenleg a tabella 6. helyén áll.

Női NB II Északkeleti csoport 2021/22
1.	 forduló: Hajdúböszörményi TE – KKSE �������������������������� 21:30
2.	 forduló: KKSE – DVSC SCHAEFFLER U22��������������������� 26:33
3.	 forduló: OKTAT60 Hatvani KSZSE – KKSE��������������������27:23
4.	 forduló: KKSE – Borsod Sport Klub – Miskolc ����������� 29:22
5.	 forduló: STAVMAT Füzesabonyi SC – KKSE��������������� 32:25
6.	 forduló: KKSE – Vitka SE������������������������������������������������������� 29:36
7.	 forduló: Juventus-Panoráma Hevesi SE – KKSE ����� 28:25
8.	 forduló: KKSE – Csépe Salgótarjáni SKC������������������������36:27
9.	 forduló: Lóci DSE – KKSE��������������������������������������������������������27:34
10.	forduló: Kallósemjéni SZSE – Újfehértó – KKSE�������� 29:31
11.	 forduló: KKSE – Mátészalkai MTK������������������������������������� 32:32
12.	forduló: KKSE – Hajdúböszörményi TE �������������������������� 38:21
13.	forduló: DVSC SCHAEFFLER U22 – KKSE��������������������� 38:22
14.	forduló: KKSE – OKTAT60 Hatvani KSZSE��������������������37:33
15.	forduló: Borsod Sport Klub – Miskolc – KKSE ����������� 35:35
A kazincbarcikai csapat jelenleg a tabella 6. helyén áll.

EREDMÉNYEK



H I R D E T É S12 KO L O R H É T

A Vitara, S-Cross és Swift Sport modellekhez a motort, a turbófeltöltőt, a váltószerkezetet és a hibrid rendszert illetően összesen 3+7 év garanciát vállal a Suzuki: az autó többi részére vonatkozó általános 3 év jótállás 
felett tehát további 7 év extra garancia jár ezekre a kulcsfontosságú elemekre. Az általános garancia 3 évig érvényes, a kiegészítő Hybrid Pro (motor, turbófeltöltő, váltószerkezet, hibrid rendszer) garanciaajánlat +7 
évig (vagy 200 000 km-ig) érvényes. 
Felszereltségtől függő üzemanyag-fogyasztás vegyes használat mellett: WLTP szabvány szerint: 4,939 – 7,31 l/100 km, NEDC szabvány szerint: 4,2-5,5 l/100km, CO2-kibocsátás vegyes használat mellett: WLTP szabvány 
esetében: 111,49  -165,24 g/km,  NEDC szabvány alapján: 96,36 – 124,53 g/km. A kép illusztráció.

Kazincbarcika, Tardonai u. 59.  H-P: 08-17-ig;   Szo: 08-13-ig
www.szabosuzuki.hu

     

Értékesítés: (30) 6764-348  Szerviz: (30) 345-2813

Kiszámítható jövőt,

biztos állást szeretne?

Kazincbarcika Város Önkormányzatának intézményei, cégei

és a Polgármesteri Hivatal folyamatosan frissülő állásajánlatait

megtalálja a

MARADJON PÁLYÁN,

             K
AZINCBARCIKÁN!

https://kolorline.hu/allashirdetesek oldalon és a

KolorAPP » INFORMÁCIÓK menüpont alatt.

vers- és meseíró pályázat
általános iskolás gyermekeknek
A Magyar Költészet Napja alkalmából a
Barcika Art Nonprofit Kft. az általános iskolás
gyermekek számára vers- és meseíró pályázatot hirdet.

Beérkezési határidő: 2022. április 4.

Eredményhirdetés:
A Magyar Költészet Napján, 2022. április 11-én 17 órakor
Helyszín:
Kazincbarcika, Mezey István Művészeti Központ  

Minden pályázó egy kategóriában egy pályaművel indulhat. 

A program támogatója Kazincbarcika Város Önkormányzata.

További információ a www.kolorline.hu oldalon.
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